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trawa Turzyca Carex testacea
trax29
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax29

Kolor ciemnobrązowo-czerwone

Opis produktu
  

Turzyca
Carex testacea

Turzyca Carex testacea należy do rodziny ciborowatych. Posiada bardzo ozdobne, ciemnobrązowo-czerwone, smukłe i cienkie liście. Rośnie na każdej glebie na stanowisku słonecznym lub półcienistym. Turzyce obejmują około 1500 gatunków roślin występujących niemal we wszystkich rejonach świata. Wytwarzają formy kępowe oraz rozłogowe. Od traw różnią się łodygą wypełnioną miękiszem. Kwiatostany zebrane w kłosy, często przedstawiają
bardzo ładne walory dekoracyjne.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gatunek wieloletniej rośliny Turzyca  Carex testacea.

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach lub w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość do 45 cm. 

Kwiaty:  bardzo ozdobne kłosy.

Kwitnienie: kwitnie od czerwca do sierpnia.

Liście: ładne ciemnobrązowo-czerwone wąskie i cienkie liście. 

Pokrój: kłączowa bylina. 

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach słonecznych lub półcienistych.

Warunki glebowe: rośnie na każdym rodzaju gleby. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, mało odporna na mróz, wymaga okrycia na zimę.

Roślina wieloletnia, bardzo łatwa w uprawie jest ozdobą ogrodu przez cały rok. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wieloletnie gatunki traw rabatowych przeważnie rozmnaża się wegetatywnie, dzieląc kępy na kilka części. Przed wysadzeniem do gruntu zaleca się skrócenie części nadziemnej do 1/3 wysokości w celu ograniczenia transpiracji.

Innym sposobem rozmnażania wegetatywnego traw jest „żyworodność" związana z wytwarzaniem w kwiatostanach, zamiast ziarniaków, drobnych ulistnionych rozmnóżek. Opadając na powierzchnię gleby ukorzeniają się, dając początek nowej roślinie.

Niskie trawy kępkowe dobrze jest sadzić w większych grupach, po to by uzyskać zdecydowany efekt kolorystyczny; możemy z nich także założyć nie strzyżony trawnik, umieścić je na rabacie bylinowej lub zrobić z nich obwódki. Efektownie wyglądają także w ogrodzie skalnym. Pomiędzy kępkami traw nie strzyżonych świetnie rosną drobne rośliny cebulowe.
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Turzyca Carex testacea

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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